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Seniorentreff

Programm Mai 2024

Wir bitten fur unsere Planung um Anmeldung zu unseren Angeboten unter
089/611012280 oder kaiserstiftung@hohenbrunn.de

Gemeinde Hohenbrunn

Seniorentreff Kaiserstiftung * Rudolf-Diesel-Str. 9 « 85521 Riemerling » www.hohenbrunn.de




Programm Mai 2024

Datum

01.05.

02.05.

02.05.

02.05.

03.05.

03.05.

04.05.

04.05.

05.05.

06.05.

06.05.

06.05.

07.05.

07.05.

08.05.

08.05.

08.05.

Wochentag

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Montag

Montag

Montag

Dienstag

Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Uhrzeit

10.30 - 12.00

14.30 - 15.30

17.30 - 19.30

10.00 - 12.00

14.30 - 15.30

10.30 - 11.15

11.30 - 12.15

15.00 - 17.30

09.30 - 10.45

11.00 - 12.30

14.00 - 16.00

09.00 - 17.00

19.30 - 20.30

12.00 - 13.00

14.00 - 17.00

15.00 - 17.00
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Angebot
Tag der Arbeit — Kaiserstiftung geschlossen

Kreistanze — uber die Grenzen hinweg
mit Claudia Rohfleisch

Englisch
mit Marianne Wintergerst

Angehorigengruppe fur An- und Zugehorige
von Menschen mit Demenz
mit Ruth Fischer-Michels

Karteln mit anschlieRendem Weilwurstessen

Ganzheitliches Gedéachtnistraining
mit Ina Kesseler

Senioren-Vital-Training
mit Rebekka Adam

Kreatives Tanzen
mit Rebekka Adam

Sonntagscafé: Oldies und Evergreens
"Wunschkonzert"
mit Karin Raith und Elisabeth Wittich

Musizieren mit der Veeh-Harfe
mit Petra Hamberger

Kaisermusikanten-Probe
mit Petra Hamberger

Stricktreff fur Gelbte und Anfanger/-innen
mit Erika Becker

Einkochen mit Mammalade fir Karla e.V.

Treffen der Puzzle Freunde Riemerling
mit Eva Heinemann;
Anmeldung: eva@cafe-kerzenschein.de

Eintopf - Fur € 2,50 ein leckeres Essen.

Canasta
mit Irmi Baumgéartner

Spielenachmittag:
Rummikub- und Qwirkle-Kartenspiele
mit Elisabeth Myrus und Undine Fuchsluger

Anmeldung unter 089/611012280 oder kaiserstiftung@hohenbrunn.de



Programm Mai 2024

Datum

09.05.

10.05.

10.05.

11.05.

11.05.

12.05.

13.05.

14.05.
15.05.

15.05.

16.05.
17.05.
19.05.
20.05.
21.05.
22.05.

22.05.

22.05.

23.05.

23.05.

Wochentag Uhrzeit

Donnerstag

Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Donnerstag

10.00 - 11.30

14.30 - 16.00

10.30 - 11.15

11.30 - 12.15

15.00 - 17.30

14.30 - 16.30

09.00 - 17.00
12.00 - 13.00

14.00 - 17.00

10.00 - 13.00
10.00 - 12.00

09.00 - 17.00
12.00 - 13.00

14.00 - 17.00

15.00 - 17.00

10.30 - 12.00

15.00 - 16.00
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Angebot

Christi Himmelfahrt — Kaiserstiftung
geschlossen

Franzdsisch
mit Claude-Elisabeth Jacques

Iltalienische Konversation
mit Maria Teresa Latz Della Valle

Senioren-Vital-Training
mit Rebekka Adam

Kreatives Tanzen
mit Rebekka Adam

Muttertagscafé mit Mitterliedern und -gedichten
mit Helene Nestler und Christof Stolle

"Niemand muss alleine sein" -Treffen
mit llona Weber und Isolde Hahn

Einkochen mit Mammalade fiir Karla e.V.
Eintopf - Fur € 2,50 ein leckeres Essen.

Canasta
mit Irmi Baumgartner

Ehrenamtsbrunch

Karteln mit anschlieBendem Leberkasessen
Pfingstsonntag — Kaiserstiftung geschlossen
Pfingstmontag — Kaiserstiftung geschlossen
Einkochen mit Mammalade fiir Karla e.V.
Eintopf - Fur € 2,50 ein leckeres Essen.

Canasta
mit Irmi Baumgartner

Spielenachmittag:
Rummikub- und Qwirkle-Kartenspiele
mit Undine Fuchsluger und Rotraut Hennings

Kreistanze - Gber die Grenzen hinweg
mit Claudia Rohfleisch

Beweglich sein und bleiben
mit Claudia Schuler

Anmeldung unter 089/611012280 oder kaiserstiftung@hohenbrunn.de



%

Programm Mai 2024 (NSERSTITUN

Seniorentreff

Datum Wochentag Uhrzeit Angebot
24.05. Freita 10.00 - 11.30 Franzosisch
T 9 ' ' mit Claude-Elisabeth Jacques
. Italienische Konversation
s, FeiRg 10 = 2508 mit Maria Teresa Latz Della Valle
25.05.- 01.06. Pfingstferien — Kaiserstiftung geschlossen

Wir winschen schone Pfingsten !

Ihr Team der Kaiserstiftung

Anmeldung unter 089/611012280 oder kaiserstiftung@hohenbrunn.de



